Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Карабаглинская средняя общеобразовательная школа»

                                    ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА                        № 14(г) – од

От 01 сентября 2021 г.

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность»

           В соответствии с новыми Правилами противопожарного режима в

Российской Федерации утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012г. № 390,

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Назначить ответственным за пожарную безопасность территории и здания

МКОУ «Карабаглинская СОШ - Арзуманова С.А.

          2. Назначить ответственными за пожарную безопасность в кабинетах и помещениях:

Кабинет директора школы – Наникову А.Р.

Методический кабинет (учительская) – Наникову С.И.

Библиотека – Якубову Н.Н.

Кабинет биологии и химии – Маргарян Е.Ф.

Кабинет русского языка и литературы - Капиеву А.К.

Кабинет математики – Ягубову В.Я.

Кабинет физики – Арзуманову К.В.

Кабинет истории – Маммаеву М.С.

Кабинет начальных классов (1-2 класс) — Бабаеву К.В.

Кабинет начальных классов (3-4 класс) – Гулиджанову М.В.

Столовая, кухня – Попову Н.А.

Гардероб – Степанову Е.Г.

          3.Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за

противопожарным состоянием в кабинетах и подсобных помещениях, ежедневно

проверять противопожарное состояние перед их закрытием.

         4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                     А.Р. Наникова